Press Release №50

          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和３年２月２２日

報道機関 各位

東久留米市地域資源ＰＲキャラクター

東久留米市企画経営室秘書広報課  斉 藤
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

ブラック・ジャック＆ピノコ像の解禁日時および

取材の申し込みについて

新型コロナウイルス感染拡大等に伴い延期としていたブラック・ジャック＆ピノコ像

の建造について、下記のとおり解禁することといたしましたのでお知らせします。

記

【解禁日時】３月１０日（水）午後１時

※なお、挨拶などの除幕式典は中止し、解禁にあたっては、東久留米市長、東久留米市

商工会長、株式会社手塚プロダクション取締役手塚眞氏の三人による５分程度の除幕

行為のみを行います。

新型コロナウイルス感染防止のため、解禁日時に取材を希望される報道関係者は、以

下のＵＲＬまたはＱＲコードから登録方法をご確認の上、３月５日（金）午後５時ま

でに事前の登録申請を行ってください。

【市ホームページ（取材申し込みに関するページ）】

ＵＲＬ：https://www.city.higashikurume.lg.jp/topics/1016431.html

■問い合わせ先

 産業政策課長・島崎 電話０４２・４７０・７７４３